
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  643

Tartu Linnavalitsuse 16. novembri 2010 
korralduse nr 1216 ja 19. mai 2009 korralduse nr 
562 muutmine ning Tartu Linnavalitsuse 1. 
veebruari 2011 korralduse nr 201 osaline 
kehtetuks tunnistamine

Tartu Linnavalitsuse 16. novembri 2010. a  korraldust nr 1216 on vajalik muuta F. R. Kreutzwaldi 
tn 9a maaüksuse koha-aadresside määramise ja esitamise nõuetega vastavusse viimiseks lähtudes 
Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määrusest nr 251 "Aadressiandmete süsteem". Tartu 
Linnavalitsuse 16. novembri 2010. a korralduse nr 1216 punkti 2 on vajalik muuta ka sihtotstarbe 
osas.

Tartu Linnavalitsuse 1. veebruari 2011 korralduse nr 201 punkt 2, mis muudab Tartu 
Linnavalitsuse 19. mai 2009 korraldust nr 562, on vajalik tunnistada kehtetuks Emajõe, kinnistu 
Herne tn 67 ja katastriüksuse F. R Kreutzwaldi tn 7 vahelise maa-ala osas, kuna määratud 
koha-aadress Fr. R. Kreutzwaldi tn 9 on vajalik viia vastavusse koha-aadresside määramise ja 
esitamise nõuetega. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, p 3, haldusmenetluse 
seaduse § 64 ja § 65 lg 2, ruumiandmete seaduse § 54 lg 1, maakatastriseaduse § 18 lg 6, Vabariigi 
Valitsuse 23. oktoobri 2008 määruse nr 155 "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende 
määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määruse nr 251 “Aadressiandmete 
süsteem”, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. novembri 2010. a korralduse nr 1216 "Maa-aladele aadresside, 
pindalade ja maakasutuse sihtotstarvete määramine" punkti 2 ning sõnastada see järgmiselt:
"2. Määrata katastriüksuse F. R. Kreutzwaldi tn 7 ja kinnistu Herne tn 67  vahelisele maaüksusele, 
pindalaga 7643 m

2
, aadressiks F. R. Kreutzwaldi tn 9a ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav 

maa (Üm)".

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 1. veebruari 2011. a korralduse nr 201 "Tartu 
Linnavalitsuse 17. veebruari 2009. a korralduse nr 169 ja 19. mai 2009. a korralduse nr 562 
muutmine" punkt 2 Emajõe, kinnistu Herne tn 67 ja katastriüksuse F. R Kreutzwaldi tn 7 vahelise 
maa-ala osas.

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2009. a korralduse nr 562 "Haljasaladele aadresside, 
pindalade ja maakasutuse sihtotstarvete määramine" punkti 2 ning sõnastada see järgmiselt: 



"2. Määrata katastriüksuse F. R. Kreutzwaldi tn 7 ja Emajõe vahelisele maa-alale, pindalaga 49 
153 m

2
, aadressiks F. R. Kreutzwaldi tn 9 ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa (Üm).".

4. Korraldus jõustub 1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


